
Kód
Herní 

systém
Hrací čas (min)

Hřiště 
min.

Hřiště 
max.

Snížení 
branek

Trest 
605

4XM5 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4KM6 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4PM6 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4PM7 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XJ2 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XJ3 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XK2 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XK3 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

2x10 č. (koše 1-4)

2x12 č. (koše 5-6)

4XZ1 5+1 2x10 čistý 32x16 32x16 15 cm 2'

4KZ2 3+1;3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 15 cm TS

4PZ2 3+1;3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 15 cm TS

4XZ3-A 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 15 cm TS

4XZ3-B 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 15 cm TS

4XE1-A 3+1;3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 30 cm TS

4XE1-B 3+1;3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 30 cm TS

4XE2-A 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 30 cm TS

4XE2-B 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 30 cm TS

4KP1 3+1 dle systému 16x8 16x8 30 cm TS

4PP1 3+1 dle systému 16x8 16x8 30 cm TS

4XW3 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XD2 5+1 3x15 čistý 36x18 40x20 ne 2'

4XR1 5+1 3x12 čistý 36x18 36x18 ne 2'

4XG1 3+1 2x12 čistý 20x10 22x12 ne TS

4XT1 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 15 cm TS

4XU1 3+1 2x15 superhrubý 20x10 20x10 30 cm TS

Kód
Herní 

systém
Mohou hrát muži 
narození v roce:

Hřiště 
min.

Hřiště 
max.

Snížení 
branek

Trest 
605

8XM4 5+1 2001 a starší 36x18 40x20 ne 2'

8XK1 5+1 2002 - 2005 36x18 40x20 ne 2'

8XW2 5+1 NE 36x18 40x20 ne 2'

8XD1 5+1 NE 36x18 40x20 ne 2'

2XV1 5+1 1984 a starší * 36x18 40x20 ne 2'

DŮLEŽITÉ KONTAKTY PRO ROZHODČÍ A DELEGÁTY

ALEŠ JANSA (sekretář KR)

JIŘÍ NĚMEC (předseda KR)
Střely na bránu se nepočítají v soutěžích: PAVLÍNA DROZNOVÁ (sekr. LK)

→ 1. liga dorostenců

→ Liga starších žáků

→ Liga mladších žáků 5+1

→ všechny soutěže 3+1/3+1 a 3+1

1999 a starší

1999 a starší

Regionální liga mužů - sk. 4

Mohou hrát ženy 
narozené v roce:

Hrací čas (min)

3x20 čistý; 5 prodl.; 3TS

Pardubická liga mužů

Pardubický přebor mužů

2. liga juniorů - sk. 4 

3. liga juniorů - sk. 4

Soutěže regionu IV - HK+PA

1999 a starší

→ Adidas REF Jsy 2016 (černý, žlutý, červený, modrý) + černé trenky Adidas 2016 + černé stulpny Adidas 

→ Adidas REF Jsy 2018 (černý, žlutý, červený, modrý) + černé trenky Adidas 2018 + černé stulpny Adidas 

Rozhodčí 
odměna

400 Kč

350 Kč

350 Kč

300 Kč 1999 a starší

2000 a 2001

3x20 čistý; 5 prodl.; 3TS

Mohou hrát ženy 
narozené v roce:

Divize mužů

3. liga dorostenců - sk. 4 270 Kč

→ v soutěžích 3+1 hráče kontrolovat pouze na žádost kapitána, neznámé realizační týmy vždy

→ v ostatních soutěžích kontrolovat namátkově 3-5 hráčů, které neznám + realizační týmy

KONTROLA TOTOŽNOSTI v jednotlivých soutěžích

3x15 čistý

3x20 čistý; 5 prodl.; 3TS

Mohou hrát muži 
narození v roce:

2001 a starší

2001 a starší

2001 a starší

2001 a starší

Soutěže CELOSTÁTNÍ
Rozhodčí 
odměna

300 Kč

300 Kč

Královéhradecká liga mužů

2000 - 2003

2000 - 2003

2. liga dorostenců - sk. 4 270 Kč 2002 - 2005 2002 a 2003

2000 a 2001

2002 - 2005 2002 a 2003

4XS1 Liga starších žáků - sk. 4 5+1
120 Kč

2004 - 2007 2004 - 2007 36x18 36x18 ne 2'
150 Kč

Liga mladších žáků 5+1 120 Kč 2006 - 2009 2005 - 2009

HK liga mladších žáků 3+1/3+1 120 Kč 2006 - 2009 2005 - 2009

PA liga mladších žáků 3+1/3+1 120 Kč 2006 - 2009 2005 - 2009

Přebor mladších žáků - sk. 4 - HK 120 Kč 2006 - 2009 2005 - 2009

Přebor mladších žáků - sk. 4 - PA 120 Kč 2006 - 2009 2005 - 2009

Liga elévů - sk. 4 - A 120 Kč 2008 a mladší, min. 7 let 2007 a mladší, min. 7 let

Liga elévů - sk. 4 - B 120 Kč 2008 a mladší, min. 7 let 2007 a mladší, min. 7 let

Přebor elévů - sk. 4 - HK 120 Kč 2008 a mladší, min. 7 let 2007 a mladší, min. 7 let

Přebor elévů - sk. 4 - PA 120 Kč 2008 a mladší, min. 7 let 2007 a mladší, min. 7 let

Královéhradecká liga přípravek 45 Kč 2010 a mladší, min. 5 let 2009 a mladší, min. 5 let

Pardubická liga přípravek 45 Kč 2010 a mladší, min. 5 let 2009 a mladší, min. 5 let

2. liga žen - sk. 4 300 Kč NE 2001 a starší

2. liga juniorek - sk. 4 270 Kč NE 2000 - 2003

Liga dorostenek - sk. 4 210 Kč NE 2002 - 2005

Liga starších žákyň - sk. 4 150 Kč NE 2004 - 2007

Liga mladších žákyň - sk. 4 120 Kč NE 2006 - 2009

Liga elévek - sk. 4 120 Kč NE 2008 a mladší, min. 7 let

750 Kč 1999 a starší

1. liga dorostenců 300 Kč 2002 a 2003

1. liga žen 500 Kč 2001 a starší

1. liga juniorek 500 Kč 2000 - 2003

Liga veteránů - sk. 2 * 220 Kč 3x12 čistý 1983 a starší *

* Tato soutěž je řízena regionem 2 za účasti družstev z regionů 2, 3 a 4. V kategorii veteránů může za družstvo k utkání nastoupit 1 hráč a 1 hráčka nar. 1985-1989.

Ve všech soutěžích hraných na klasický ZOU 
je pořadatel povinen vést ELEKTRONICKÝ 

ZÁPIS O UTKÁNÍ. 603 459 274

730 160 761

608 822 912

→ zúčastnit se min. tří seminářů (nováčci dvou)

→ řídit se statutem rozhodčího a dalšími předpisy

Hráči mladší, než stanovuje předpis soutěže, mohou startovat na výjimku (výhradně v regionálních soutěžích). Výjimku musí vedoucí družstva předložit na vyžádání 
rozhodčímu a rozhodčí musí tuto informaci zaznamenat do ZOU. Bez výjimky nemůže hráč nastoupit. 

WWW.ROZHODCI.NET

Základní POVINNOSTI ROZHODČÍCH v sezóně

→ včas odeslat nominační listinu (2x za rok)

→ každou středu po 20h. zkontrolovat nominaci

→ každý čtvrtek do 20h. potvrdit nominaci ve FISu

→ v případě nutnosti se včas omluvit z nominace SCHVÁLENÉ DRESY pro soutěže ČF a ostatní neligové soutěže


